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
Gnr/Bnr: 300/865/0/17 ±Målestokk:

Leveransedato: 2024-08-28

Datakilde:
Referansesystem:

Geovekst, FKB
Euref89, UTM sone 32N, høydegrunnlag NN2000
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Matrikkelkart
Adresse: Kirkebrygga 4, 1607 FREDRIKSTAD
Gnr/Bnr: 300/865/0/17 Målestokk:

Leveransedato: 2024-08-28

Datakilde:
Referansesystem:

Geovekst, FKB
Euref89, UTM sone 32N, høydegrunnlag NN2000

±
Eiendomsgrenser i kartet har forskjellig nøyaktighet. I noen tilfeller vil det være påkrevd å klarlegge grensene etter matrikkelloven 
§17. Kommunen anbefaler tiltakshaver å klarlegge alle eiendommer med usikre grenser
Sikre grenser i kartet: Heltrukne linjer (nøyaktighet 14 cm eller bedre)
Usikre grenser i kartet: Stiplede linjer (nøyaktighet dårligere enn 14 cm)
Usikre grenser bør klarlegges av kommunens Geodatakontor, før tiltak i marginal avstand fra grensa planlegges.

1:1000



Grensepunktrapport Rapportdato : 28.8.2024

side: 1

Areal og koordinater:

Beregnet areal (kvm): Arealmerknad: Koordinatsystem:

2677.2  EUREF89 UTM Sone 32

Grensepunkt/Grenselinje

Løpenr Nord Øst Grensemerke nedsatt i Lengde Grensepunkttype Hjelpelinjetype Målemetode Nøyaktighet i cm Radius

1 6564938.70999 610772.856522 Ikke spesifisert 16.8 Umerket  Totalstasjon 14 9.819

2 6564943.84829 610758.955312 Ikke spesifisert 35.04 Umerket  Terrengmålt 51 0

3 6564976.82345 610747.148628 Ikke spesifisert 23.61 Umerket  Totalstasjon 14 0

4 6564999.02594 610739.184142 Ikke spesifisert 7.67 Umerket  Totalstasjon 14 10.005

5 6565006.51133 610739.06067 Ikke spesifisert 7.38 Umerket  Totalstasjon 14 10.008

6 6565011.69938 610744.061901 Ikke spesifisert 14.65 Umerket  Totalstasjon 14 0

7 6565018.70009 610756.917957 Ikke spesifisert 34.37 Umerket  Totalstasjon 14 0

8 6564988.36162 610773.032832 Ikke spesifisert 1.56 Umerket  Annet 200 0

9 6564987.74092 610771.603582 Ikke spesifisert 19.69 Umerket  Annet 200 0

10 6564969.85732 610779.830673 Ikke spesifisert 22.93 Umerket  Annet 200 0

11 6564980.0879 610800.343436 Ikke spesifisert 23.2 Umerket  Annet 200 0

12 6564960.00948 610811.9398 Ikke spesifisert 31.82 Umerket  Annet 200 0

13 6564944.9373 610783.925797 Ikke spesifisert 12.71 Umerket  Terrengmålt 51 0



Matrikkelrapport

Seksjon 3107-300/865/0/17

Matrikkelrapport for Seksjon 3107-300/865/0/17

Bruksnavn Beregnet areal  0.0

Etablert dato 03.05.1995 Historisk oppgitt areal  0.0

Oppdatert dato 01.01.2024 Historisk arealkilde 0 - Ikke oppgitt

Skyld 0 Antall teiger 0

Kommunenummer 3107 Kommunenavn FREDRIKSTAD

Tinglyst Avklarte eiere Har festegrunn

Har grunnforurensningBestående Mangel matrikkelføring

Seksjonert Har kulturminner Har anmerket klage

Tinglyste eierforhold

Navn Pers.nr/org.nr. Rolle Status Adresse Andel

MARIT SAXEGÅRD
H -
Hjemmelshaver

B - Bosatt 1/1

Forretninger

Forretningstype Forretningsdato Matrikkelført Saksreferanse Involverte

ON - Omnummerering 01.01.2024 01.01.2024

ON - Omnummerering 01.01.2020 01.01.2020

Bygninger

Bygningsnr Lnr Type Status

24227057 0 142 - Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg. TB - Tatt i bruk

Bygning 24227057: 142 - Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg.

Opprinnelseskode V - Vanlig registrering BRA Bolig  0.0

Antall boenheter 25 BRA Annet  0.0

Antall etasjer 6 BRA Totalt  0.0

Avløp Har heis

Har kulturminner Har sefrakminne

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Registrert dato

28.08.2024 side 1 av 2 Rapporten er levert av Geodata AS



Matrikkelrapport

Seksjon 3107-300/865/0/17

RA - Rammetillatelse 30.11.1992 01.10.2007

IG - Igangsettingstillatelse 02.01.1993 01.10.2007

TB - Tatt i bruk 30.07.1997 01.10.2007

EB - Endre bygningsdata 10.11.2020 10.11.2020

EB - Endre bygningsdata 07.11.2022 07.11.2022

EB - Endre bygningsdata 25.10.2023 25.10.2023

Bruksenheter

Type Leilighetsnr. BRA Rom Bad Kjøkken

B - Bolig H0306  0.0 0 0 1 - Kjøkken

Etasjer

Etasje Boenheter BRA Bolig BRA Annet BRA Totalt Alt. areal

H04 8  0.0  0.0  0.0  0.0

H02 4  0.0  0.0  0.0  0.0

H01 4  0.0  0.0  0.0  0.0
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